L E D  A L L
L E D
L E D S T R I P S
L E D P R O F I E L E N
I N B O U W S P O T S
P I C A  6  X I C A T O
H O N G O
D R I V E R S

4line.AL45.END         Set eindkapjes (2 stuks) kunststof GRIJS 9 €
4line.AL45.CLP         Set bevestigingsclips (5 stuks) ALU 20 €
13L E D P R O F I E L E N12 L E D P R O F I E L E N
4-LINE RAL15
Artikel/Article L Kleur/Couleur Cover €
4line.RAL15.2M 2 m ANO FROSTED 50 €
4line.RAL15.3M 3 m ANO FROSTED 68 €
4line.RAL15.END         Set eindkapjes (2 stuks) kunststof GRIJS 9 €
L E D P R O F I E L E N
P R O F I E L E N  Z I J N  L E E G ,  L E D S T R I P S  D I E N E N  A F Z O N D E R L I J K  B E S T E L D  T E  W O R D E N .
I N B O U W S P O T S
15I N B O U W S P O T S
C I E L O  7
CIELO 7 230V CVL CRI 90
Artikel/Article Input Output V/P Mat. t° Refl. ø H IP €
L4A.8807.WT.230.10.27 230V 620lm 10W WIT 2700K 36°  70 mm 70 mm 20 85 €
L4A.8807.ZW.230.10.27 230V 620lm 10W ZWART 2700K 36°  70 mm 70 mm 20 85 €
L4A.8807.WT.230.10.30 230V 650lm 10W WIT 3000K 36°  70 mm 70 mm 20 85 €
L4A.8807.ZW.230.10.30 230V 650lm 10W ZWART 3000K 36°  70 mm 70 mm 20 85 €
CIELO 7 350mA CRI 97
Artikel/Article Input Output V/P Mat. t° Refl. ø H IP €
L4A.7000.WT.350.27.36 350mA 696lm 7,1W WIT 2700K 36°  70 mm 50 mm 20 89 €
L4A.7000.ZW.350.27.36 350mA 696lm 7,1W ZWART 2700K 36°  70 mm 50 mm 20 89 €
L4A.7000.WT.350.30.36 350mA 743lm 7,1W WIT 3000K 36°  70 mm 50 mm 20 89 €
L4A.7000.ZW.350.30.36 350mA 743lm 7,1W ZWART 3000K 36°  70 mm 50 mm 20 89 €
CIELO 7 XICATO CRI 98
Artikel/Article Input Output V/P Mat. t° Glas/Ver Refl. ø H IP €
L4A.8887.WT.EWW.40 700ma 1300lm 10,9W WIT 2700K CLEAR 40°  70 mm  90 mm 23 169 €
L4A.8887.ZW.EWW.40 700ma 1300lm 10,9W ZWART 2700K CLEAR 40°  70 mm  90 mm 23 169 €
L4A.8887.WT.WW.40 700ma 1300lm 10,9W WIT 3000K CLEAR 40°  70 mm  90 mm 23 169 €
L4A.8887.ZW.WW.40 700ma 1300lm 10,9W ZWART 3000K CLEAR 40°  70 mm  90 mm 23 169 €
L4A.8887.WT.EWW.60 700ma 1300lm 10,9W WIT 2700K MATT 60°  70 mm  90 mm 54 169 €
L4A.8887.ZW.EWW.60 700ma 1300lm 10,9W ZWART 2700K MATT 60°  70 mm  90 mm 54 169 €
L4A.8887.WT.WW.60 700ma 1300lm 10,9W WIT 3000K MATT 60°  70 mm  90 mm 54 169 €
L4A.8887.ZW.WW.60 700ma 1300lm 10,9W ZWART 3000K MATT 60°  70 mm  90 mm 54 169 €
C I E L O  7  2 3 0 V C I E L O  7  3 5 0 m A C I E L O  7  X I C A T O
14 I N B O U W S P O T S
17I N B O U W S P O T S16 I N B O U W S P O T S
C I E L O  7  M A S
CIELO 7 MAS 350mA CRI 97
Artikel/Article Input Output V/P Mat. t° Refl. ø H IP €
L4A.7001.WT.350.27.36 350mA 696lm 7,1W WIT 2700K 36°  70 mm 55 mm 20 89 €
L4A.7001.ZW.350.27.36 350mA 696lm 7,1W ZWART 2700K 36°  70 mm 55 mm 20 89 €
L4A.7001.WT.350.30.36 350mA 743lm 7,1W WIT 3000K 36°  70 mm 55 mm 20 89 €
L4A.7001.ZW.350.30.36 350mA 743lm 7,1W ZWART 3000K 36°  70 mm 55 mm 20 89 €
CIELO 7 MAS XICATO CRI 98
Artikel/Article Input Output V/P Mat. t° Glas/Ver Refl. ø H IP €
L4A.8707.WT.EWW.40 700ma 1300lm 10,9W WIT 2700K CLEAR 40°  70 mm  90 mm 23 169 €
L4A.8707.ZW.EWW.40 700ma 1300lm 10,9W ZWART 2700K CLEAR 40°  70 mm  90 mm 23 169 €
L4A.8707.WT.WW.40 700ma 1300lm 10,9W WIT 3000K CLEAR 40°  70 mm  90 mm 23 169 €
L4A.8707.ZW.WW.40 700ma 1300lm 10,9W ZWART 3000K CLEAR 40°  70 mm  90 mm 23 169 €
L4A.8707.WT.EWW.60 700ma 1300lm 10,9W WIT 2700K MATT 60°  70 mm  90 mm 54 169 €
L4A.8707.ZW.EWW.60 700ma 1300lm 10,9W ZWART 2700K MATT 60°  70 mm  90 mm 54 169 €
L4A.8707.WT.WW.60 700ma 1300lm 10,9W WIT 3000K MATT 60°  70 mm  90 mm 54 169 €
L4A.8707.ZW.WW.60 700ma 1300lm 10,9W ZWART 3000K MATT 60°  70 mm  90 mm 54 169 €
C I E L O  7  M A S  2 3 0 V C I E L O  7  M A S  3 5 0 m A C I E L O  7  M A S  X I C A T O
CIELO 7 MAS 230V CVL CRI 90
Artikel/Article Input Output V/P Mat. t° Refl. ø H IP €
L4A.8707.WT.230.10.27 230V 620lm 10W WIT 2700K 36°  70 mm 70 mm 20 85 €
L4A.8707.ZW.230.10.27 230V 620lm 10W ZWART 2700K 36°  70 mm 70 mm 20 85 €
L4A.8707.WT.230.10.30 230V 650lm 10W WIT 3000K 36°  70 mm 70 mm 20 85 €
L4A.8707.ZW.230.10.30 230V 650lm 10W ZWART 3000K 36°  70 mm 70 mm 20 85 €
C I E L O  7  2 3 0 V
C I E L O  8
CIELO 8 230V CRI 90
Artikel/Article Input Output V/P Mat. t° Refl. ø H IP €
8000.WT.230.27.40 230V 597lm 8W WIT 2700K 33°  80 mm 60 mm 20 89 €
8000.ZW.230.27.40 230V 597lm 8W ZWART 2700K 33°  80 mm 60 mm 20 89 €
8000.WT.230.30.40 230V 630lm 8W WIT 3000K 33°  80 mm 60 mm 20 89 €
8000.ZW.230.30.40 230V 630lm 8W ZWART 3000K 33°  80 mm 60 mm 20 89 €
CIELO 8 350mA CRI 97
Artikel/Article Input Output V/P Mat. t° Refl. ø H IP €
8000.WT.350.27.40 350mA 696lm 7,1W WIT 2700K 36°  80 mm 50 mm 20 89 €
8000.ZW.350.27.40 350mA 696lm 7,1W ZWART 2700K 36°  80 mm 50 mm 20 89 €
8000.WT.350.30.40 350mA 743lm 7,1W WIT 3000K 36°  80 mm 50 mm 20 89 €
8000.ZW.350.30.40 350mA 743lm 7,1W ZWART 3000K 36°  80 mm 50 mm 20 89 €
CIELO 8 XICATO CRI 98
Artikel/Article Input Output V/P Mat. t° Glas/Ver Refl. ø H IP €
L4A.8882.WT.EWW.40 700ma 1300lm 10,9W WIT 2700K CLEAR 40°  80 mm  90 mm 23 169 €
L4A.8882.ZW.EWW.40 700ma 1300lm 10,9W ZWART 2700K CLEAR 40°  80 mm  90 mm 23 169 €
L4A.8882.WT.WW.40 700ma 1300lm 10,9W WIT 3000K CLEAR 40°  80 mm  90 mm 23 169 €
L4A.8882.ZW.WW.40 700ma 1300lm 10,9W ZWART 3000K CLEAR 40°  80 mm  90 mm 23 169 €
L4A.8882.WT.EWW.60 700ma 1300lm 10,9W WIT 2700K MATT 60°  80 mm  90 mm 54 169 €
L4A.8882.ZW.EWW.60 700ma 1300lm 10,9W ZWART 2700K MATT 60°  80 mm  90 mm 54 169 €
L4A.8882.WT.WW.60 700ma 1300lm 10,9W WIT 3000K MATT 60°  80 mm  90 mm 54 169 €
L4A.8882.ZW.WW.60 700ma 1300lm 10,9W ZWART 3000K MATT 60°  80 mm  90 mm 54 169 €
C I E L O  8  M A S
CIELO 8 MAS 230V CRI 90
Artikel/Article Input Output V/P Mat. t° Refl. ø H IP €
8001.WT.230.27.40 230V 597lm 8W WIT 2700K 33°  80 mm 60 mm 20 89 €
8001.ZW.230.27.40 230V 597lm 8W ZWART 2700K 33°  80 mm 60 mm 20 89 €
8001.WT.230.30.40 230V 630lm 8W WIT 3000K 33°  80 mm 60 mm 20 89 €
8001.ZW.230.30.40 230V 630lm 8W ZWART 3000K 33°  80 mm 60 mm 20 89 €
CIELO 8 MAS 350mA CRI 97
Artikel/Article Input Output V/P Mat. t° Refl. ø H IP €
8001.WT.350.27.40 350mA 696lm 7,1W WIT 2700K 36°  80 mm 55 mm 20 89 €
8001.ZW.350.27.40 350mA 696lm 7,1W ZWART 2700K 36°  80 mm 55 mm 20 89 €
8001.WT.350.30.40 350mA 743lm 7,1W WIT 3000K 36°  80 mm 55 mm 20 89 €
8001.ZW.350.30.40 350mA 743lm 7,1W ZWART 3000K 36°  80 mm 55 mm 20 89 €
CIELO 8 MAS XICATO CRI 98
Artikel/Article Input Output V/P Mat. t° Glas/Ver Refl. ø H IP €
L4A.8712.WT.EWW.40 700ma 1300lm 10,9W WIT 2700K CLEAR 40°  80 mm  90 mm 23 169 €
L4A.8712.ZW.EWW.40 700ma 1300lm 10,9W ZWART 2700K CLEAR 40°  80 mm  90 mm 23 169 €
L4A.8712.WT.WW.40 700ma 1300lm 10,9W WIT 3000K CLEAR 40°  80 mm  90 mm 23 169 €
L4A.8712.ZW.WW.40 700ma 1300lm 10,9W ZWART 3000K CLEAR 40°  80 mm  90 mm 23 169 €
L4A.8712.WT.EWW.60 700ma 1300lm 10,9W WIT 2700K MATT 60°  80 mm  90 mm 54 169 €
L4A.8712.ZW.EWW.60 700ma 1300lm 10,9W ZWART 2700K MATT 60°  80 mm  90 mm 54 169 €
L4A.8712.WT.WW.60 700ma 1300lm 10,9W WIT 3000K MATT 60°  80 mm  90 mm 54 169 €
L4A.8712.ZW.WW.60 700ma 1300lm 10,9W ZWART 3000K MATT 60°  80 mm  90 mm 54 169 €
19I N B O U W S P O T S18 I N B O U W S P O T S
C I E L O  8  2 3 0 V C I E L O  8  3 5 0 m A C I E L O  8  X I C A T O C I E L O  8  M A S  2 3 0 V C I E L O  8  M A S  3 5 0 m A C I E L O  8  M A S  X I C A T O
CIELO 8 MAS GYPKIT
Artikel/Article boor ø LxBxH €
8001.GYPKIT4ALL  114 mm 112x159x28 29 €
21B R O N Z 4 A L L20 B R O N Z 4 A L L
23P I C A  222 P I C A  2
P I C A  2
PICA 2
Artikel/Article Input Output V/P Mat. t° Refl. ø spot H spot IP €
L4A.1210.BZ.WW.60 350mA / 24V 102lm 2W BRONZ 3000K 60°  2,95 cm  7,5 cm 65 180 €
PICA 2 PIN MET U-BEUGEL
Artikel/Article Mat. L pin €
L4A.PIN.PICA2.50 BRONZ  50 cm 75 €
25P I C A  6  X I C A T O24 P I C A  6  X I C A T O
P I C A  6  X I C A T O
PICA 6 XICATO 350mA
Artikel/Article Input Output V/P Mat. t° Refl. ø spot H spot IP €
L4A.2610.BZ.EWW.40 350mA 700lm 6W BRONZ 2700K 40°  60 mm  80 mm 65 300 €
L4A.2610.BZ.WW.40 350mA 700lm 6W BRONZ 3000K 40°  60 mm  80 mm 65 300 €
L4A.2610.BZ.NW.40 350mA 700lm 6W BRONZ 4000K 40°  60 mm  80 mm 65 300 €
L4A.2610.BZ.EWW.60 350mA 700lm 6W BRONZ 2700K 60°  60 mm  80 mm 65 300 €
L4A.2610.BZ.WW.60 350mA 700lm 6W BRONZ 3000K 60°  60 mm  80 mm 65 300 €
L4A.2610.BZ.NW.60 350mA 700lm 6W BRONZ 4000K 60°  60 mm  80 mm 65 300 €
PICA 6 XICATO 24V
Artikel/Article Input Output V/P Mat. t° Refl. ø spot H spot IP €
L4A.2611.BZ.EWW.40 24V 700lm 6W BRONZ 2700K 40°  60 mm  80 mm 65 350 €
L4A.2611.BZ.WW.40 24V 700lm 6W BRONZ 3000K 40°  60 mm  80 mm 65 350 €
L4A.2611.BZ.NW.40 24V 700lm 6W BRONZ 4000K 40°  60 mm  80 mm 65 350 €
L4A.2611.BZ.EWW.60 24V 700lm 6W BRONZ 2700K 60°  60 mm  80 mm 65 350 €
L4A.2611.BZ.WW.60 24V 700lm 6W BRONZ 3000K 60°  60 mm  80 mm 65 350 €
L4A.2611.BZ.NW.60 24V 700lm 6W BRONZ 4000K 60°  60 mm  80 mm 65 350 €
PICA 6 XICATO PIN
Artikel/Article Mat. ø pin L pin €
L4A.PIN.BZ.XI.100 BRONZ  2 cm  100 cm 120 €
27H O N G O26 H O N G O
H O N G O
HONGO 100 230V
Artikel/Article Input Output V/P Mat. t° Refl. ø kop ø pin L pin IP €
L4A.4100.BZ.WW.230V 230V 502lm 6W BRONZ 2800K 60°  10 cm  1,15 cm  90+40 cm 65 395 €
HONGO 100 24V
Artikel/Article Input Output V/P Mat. t° Refl. ø kop ø pin L pin IP €
L4A.4100.BZ.WW.24V 24V 502lm 6W BRONZ 2800K 60°  10 cm  1,15 cm  90+40 cm 65 450 €
29P A R T I D O28 P A R T I D O
P A R T I D O
PARTIDO 350mA
Artikel/Article Input Output V/P Mat. t° ø H IP €
L4A.4200.BZ.WW.120.350MA 350mA 102lm 2W BRONZ 3000K  20 mm  120 mm 65 265 €
L4A.4200.BZ.WW.150.350MA 350mA 102lm 2W BRONZ 3000K  20 mm  150 mm 65 280 €
L4A.4200.BZ.WW.180.350MA 350mA 102lm 2W BRONZ 3000K  20 mm  180 mm 65 295 €
PARTIDO 24V
Artikel/Article Input Output V/P Mat. t° ø H IP €
L4A.4200.BZ.WW.120.24V 24V 102lm 2W BRONZ 3000K  20 mm  120 mm 65 265 €
L4A.4200.BZ.WW.150.24V 24V 102lm 2W BRONZ 3000K  20 mm  150 mm 65 280 €
L4A.4200.BZ.WW.180.24V 24V 102lm 2W BRONZ 3000K  20 mm  180 mm 65 295 €
31B R O N Z 4 A L L30 B R O N Z 4 A L L
33D R I V E R S32 D R I V E R S
LED DRIVER 24V COMPACT (NON DIM)
Artikel/Article Input Output V/P LxBxH IP €
DRI.LPV.24.20 240V 24V 20W 118x36x26 67 20 €
DRI.LPV.24.35 240V 24V 35W 148x40x30 67 32 €
DRI.LPV.24.60 240V 24V 60W 162,5x42,5x32 67 36 €
DRI.LPV.24.100 240V 24V 100W 190x52x67 67 60 €
DRI.LPV.24.150 240V 24V 150W 191x63x37,5 67 88 €
LED DRIVER 24V DIN RAIL
Artikel/Article Input Output V/P LxBxH IP €
DRI.DR.24.30 240V 24V 30W 58,4x35x90 23 48 €
DRI.DR.24.60 240V 24V 60W 58,4x52,5x90 23 56 €
DRI.DR.24.100 240V 24V 100W 58,4x70x90 23 69 €
DRI.DR.24.150 240V 24V 150W 58,4x10,5x90 23 88 €
LED DRIVER 24V PWM + DIMFUNCTIE 0-10V
Artikel/Article Input Output V/P LxBxH IP €
DRI.PWM.24.40 240V 24V 40W 150x53x35 67 60 €
DRI.PWM.24.60 240V 24V 60W 150x53x35 67 70 €
DRI.PWM.24.90 240V 24V 90W 171x63x38 67 94 €
DRI.PWM.24.120 240V 24V 120W 191x63x38 67 120 €
D R I V E R S
LED DRIVER 48V COMPACT (NON DIM)
Artikel/Article Input Output V/P LxBxH IP €
DRI.LPV.48.60 240V 48V 60W 162x42x30 67 36 €
DRI.LPV.48.100 240V 48V 100W 190x52x37 67 60 €
DRI.LPV.48.150 240V 48V 150W 190x63x38 67 88 €
LED DRIVER 48V DIN RAIL
Artikel/Article Input Output V/P LxBxH IP €
DRI.HDR.48.60 240V 48V 60W 58,4x52,5x90 23 56 €
DRI.HDR.48.100 240V 48V 100W 58,4x70x90 23 69 €
DRI.HDR.48N.150 240V 48V 150W 58,4x10,5x90 23 88 €
LED OMVORMER 12/24V
Artikel/Article Input Output V/P LxBxH IP €
DRI.OMV.350.1224.LW 12-24V 350MA 4,2W 22,5x10x9 23 20 €
DRI.OMV.500.1224.LW 12-24V 500MA 6W 22,5x10x9 23 20 €
DRI.OMV.700.1224.LW 12-24V 700MA 8,4W 22,5x10x9 23 20 €
LED DRIVER ELG 24V DIMBAAR 1-10V
Artikel/Article Input Output V/P LxBxH IP €
DRI.ELG.24.150B 240V 24V 150W 219x63x36 67 165 €
DRI.ELG.24.200B 240V 24V 200W 244x71x38 67 185 €
DRI.ELG.24.240B 240V 24V 240W 244x71x38 67 205 €
LED DRIVER MULTI DIMBAAR FASEAFSNIJDING
Artikel/Article Input Output V/P LxBxH IP €
CC10W200-350CG 240V 200-350mA 10W 122x41x23 20 25 €
CC10W350-500CG 240V 350-500mA 10W 122x41x23 20 25 €
CC15W200-350CG 240V 200-350mA 15W 122x41x23 20 25 €
CC15W500-700CG 240V 500-700mA 15W 122x41x23 20 25 €
LED DRIVER TCI
Artikel/Article Input Output V/P LxBxH IP €
151556 (TRIAC) 240V 250-900mA 20W 111x52x22 20 65 €
151400 (1-10V/PUSH) 240V 250-900mA 20W 111x52x22 20 65 €